
ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia  22 grudnia 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody 

na złożenie wniosku przez Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie 

o wydanie decyzji o wygaśnięciu trwałego zarządu przysługującego Mazowieckiemu 

Urzędowi Wojewódzkiemu w Warszawie do nieruchomości zabudowanej usytuowanej na 

działce nr 152/3, obrębu 0041 w Siedlcach przy ulicy Piłsudskiego 4

Na podstawie art. 47 ust. 1 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1145, 1222 i 1717) zarządza się, 

co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na złożenie wniosku przez Mazowiecki Urząd Wojewódzki 

w Warszawie o wydanie decyzji o wygaśnięciu trwałego zarządu przysługującego 

Mazowieckiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Warszawie do nieruchomości zabudowanej 

usytuowanej w Siedlcach przy ulicy Piłsudskiego 4, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 

jako działka nr 152/3 z obrębu 0041, o powierzchni 0,1060 ha, dla której prowadzona jest księga 

wieczysta nr SI1S/00048097/4 przez Sąd Rejonowy w Siedlcach, w VI Wydziale Ksiąg 

Wieczystych, stanowiącej własność Skarbu Państwa i pozostającej w trwałym zarządzie, oddanej 

Mazowieckiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Warszawie na podstawie decyzji Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji nr 68/03 (znak sprawy: AP/8841-22-03/UŻ (07/276/516) wydanej 

w dniu 22 lipca 2003 r.

2. Wygaśnięcie trwałego zarządu do nieruchomości, o której mowa w ust. 1, nastąpi 

w drodze zgłoszenia Ministrowi Rozwoju i Technologii, jako organowi właściwemu 

w rozumieniu art. 60 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, 

wniosku o wydanie decyzji o wygaśnięciu trwałego zarządu do nieruchomości.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Generalnemu Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



WOJEWODA MAZOWIECKI

Mariusz Frankowski

/podpisano kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym/


		2024-12-22T21:34:19+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




